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INGENIEROS TÉCNICOS INDUSTRIALESBolsa

PIT-31 DE OCTUBRE DE 2024Convocatoria
Autobaremación

***5074**
***8318**
***6732**
***6877**
***0201**

Nif
LACAL DIAZ, DAVID
MONTOYA GARCIA, PASCUAL
OTON APARICIO, SERGIO GINES
PATIÑO MARTIN, CARLOS ANTONIO
ROMERO PAREJA, ANTONIO

Apellidos, Nombre RevisadoP.Oficio
     227,136
     157,545
     353,071
     172,583
     307,863

P.Totales
       6,000
      11,000
      27,000
      12,000
      27,000

       0,000
     144,400
       0,000
       0,000
       0,000

NO
NO
NO
NO
NO


