

DESGLOSE PUNTOS

LISTADO PROVISIONAL

Fecha 15/04/2025

Bolsa INGENIEROS TÉCNICOS INDUSTRIALES

Convocatoria PIT-31 DE OCTUBRE DE 2024

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre	Nif	Autobaremeación	P.Oficio	P.Totales	Revisado
LACAL DIAZ, DAVID	***5074**	0,000	6,000	227,136	NO
MONTOYA GARCIA, PASCUAL	***8318**	144,400	11,000	157,545	NO
OTON APARICIO, SERGIO GINES	***6732**	0,000	27,000	353,071	NO
PATIÑO MARTIN, CARLOS ANTONIO	***6877**	0,000	12,000	172,583	NO
ROMERO PAREJA, ANTONIO	***0201**	0,000	27,000	307,863	NO